
ZARZĄDZENIE NR 65/2023
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 ze zm. )'> i art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021
póz. 305) oraz § 12 pkt. 3 uchwały Nr LXVI/363/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 29 grudnia 2022 roku,
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023,Zarządza się co następuje:

§ l. W uchwale Nr LXVI/363/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 29 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2023 zmienionej:

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LX VII/3 77/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXVIII/3 86/2023 z dnia 20 lutego 2023 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 14/2023 z dnia 28 lutego 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXIX/388/2023 z dnia 30 marca 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXX/390/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 35/2023 z dnia 8 maja 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXXI/396/2023 z dnia 25 maja 2023 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 40/2023 z dnia 3 l maja 2023 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXXII/40 8/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r.

-uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LXXIII/413/2023 z dnia 21 lipca 2023 r. dokonuje się następujących
zmian:

l. W § 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 310.625,34 zł tj. do kwoty
57.454.409,16 złz tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 310. 625,34 zł tj. do kwoty 45. 693. 724, 16 zł.

2. W § 2 ust. l uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 310.625,34 zł tj. do kwoty
63.134.204,22 zlz tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 310.625,34 zł tj. do kwoty 47.078.206,55 zł.

3. W załączniku Nr l do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 310. 625,34 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do zarządzenia.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 310.625,34 zl zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 3 do uchwały zmienia się plan dochodów budżetu z dotacji celowych otrzymanych
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

7. W załączniku Nr 4 do uchwały zmienia się plan wydatków budżetu z dotacji celowych otrzymanych
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.

8. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych" stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały

'> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona l



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zwiększenie planu dochodów na rok 2023

Dział

SS3

855

Rozdział

85395

85502

85513

Paragraf

2180

2010

2010

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Przed zmianą
453 608, 84

453 608,84

52 996, 84

3379011, 58

3318935, 00

3 193335, 00

36 972, 00

36 972, 00

Zmiana

S81, 34

881,34

881,34

309 744,00

291621, 00

291 621,00

18 123, 00

18 123, 00

Po zmianie

4S4490,1S

454490, 18

53878, 18

3 688 755,58

3610556, 00

3 484 956,00

55 095, 00

55 095, 00

Razem: 57 143 783,82 310625,34 57454409, 16

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Shipca

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zwiększenie planu wydatków na 2023 rok

Dział

750

801

852

853

Rozdział

/^)UiiSi

80101

85219

85395

Paragraf

3020

4170

4710

4210

4240

4260

4270

4300

4750

4840

4860

4110

4120

4210
40

3110

3290

4300

Treść

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostafych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i w^'rposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup ustug pozostałych

Przed zmianą

7058587,11

657 929. 00

750.00

15781.00

3 390.00

22 453 844, 22

14 992 355.74

771 945. 00

14500.00

778 000. 00

255 500. 00

340 465.00

9 440, 00

600, 00

841,00

2 572 516, 78

l 127514. 00

136 500.00

17 100. 00

20 800. 00

16 540.00

58 021, 63

58021. 63

56283.95

600, 00

345,68

Zmiana

0, 00

0.00

50, 00

l 800. 00

. l 850.00

0, 00

0. 00

12000. 00

37 000.00

42 oon nn

-22 000.00

15000, 00

599,23

-520,66

-78, 57

0, 00

0.00

100. 00

. 100. 00

-751.00

751, 00

881, 34

881, 34

264. 06

600, 00

S 7S

Po zmianie

7058587, 11

800. 00

17581, 00

l 540, 00

22 453 844,22
14 992 355.74

783 945.00

51 500. 00

736 000.00

233 500.00

355 465.00

10039,23

79, 34

762, 43

2 572 516.78

l 127514, 00

136600.00

17000, 00

20 049.00

17291. 00

58 902,97

58 909. Q7

56548.01

l 200,00

350.96

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany
Strona l



854

855

85415

85502

85504

85513

4350

3240

3260

3110
4010

4110

4120
4440

4700

4210

4440

4130

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow)'
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

12, 00

37 171, 00

33 171,00

33 171, 00

0,00

3 613 269,58

3343815, 00

2 983 535, 00

130700,00
177200,00

3 400, 00

3 326,00

3 300,00

91 528, 00

551,00

l 663, 00

36 972,00

36 972, 00

12,00

0,00
0,00

-650,00

650, 00

309 744, 00

291 621,00

169 522,00

6 264, 00

114429, 00

154, 00

252,00

l 000,00

0,00

-126,00
126,00

18 123,00

18123,00

24,00

37 171,00
33 171,00

32521, 00

650,00

3 923 013,58

3635436,00

3 153057,00

136964, 00

291 629, 00

3 554,00

3 578. 00

4 300, 00

91 528,00

425,00
l 789,00

55 095. 00

55 095,00

Razem: 62 823 578,88 310625,34 63 134204, 22

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Przesunięcia w planie wydatków na rok 2023

Dział

750

801

852

853

Rozdział

75085

80101

85219

85395

Paragraf

3020

4170

4710

4210

4240

4260

4270

4300

4750

4840

4860

4110

4120

4210

4440

3110

3290

4300

Treść

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostafych

Wynagrodzenia nauczycieli \vypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

7058587, 11

657 929, 00

750, 00

15781, 00

3 390, 00

22 453 844,22

14 992 355, 74

771 945, 00

14 500,00

778 000, 00

255 500,00

340 465,00

9 440, 00

600,00

841, 00

2 572 516, 78

l 127514, 00

136500. 00

17100, 00

20 800, 00

16 540, 00

58 021, 63

58021, 63

56283,95

600,00

345,68

Zmiana

0, 00

0. 00

50, 00

l 800, 00

-l 850.00

0, 00

0, 00

12000.00

37 000.00

-42 000.00

-22 000.00

15000, 00

599,23

-520,66

-78,57

0, 00

0.00

100. 00

-100.00

-751.00

751, 00

881, 34

881.34

264.06

600,00

5,28

Po zmianie

7058587, 11

657929.00

800, 00

17581.00

l 540.00

22 453 844,22
14992355.74

783 945. 00

51 500.00

736 000, 00

233 500.00

355 465. 00

10039,23

79,34

762, 43

2 572 516, 78

l 127514. 00

136600.00

17000.00

20 049.00

17291.00

58 902,97

58 902.97

56548.01

l 200,00

350.96

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona l



854

855

85415

85502

85504

85513

4350

3240

3260

3110

4010
4110

4120

4440

4700

4210

4440

4130

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów
Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i w>'posażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

12,00

37 171,00
33 171,00

33 171,00

0,00
3613269,58

3343815,00

2983535,00

130700,00
177200,00

3 400,00

3 326, 00

3 300, 00

91 528, 00

551,00
l 663,00

36 972,00

36 972,00

12,00

0, 00

0,00

-650,00

650, 00

309 744,00

291621, 00

169522,00

6 264,00
114429,00

154,00
252,00

l 000,00

0,00

-126,00
126,00

18 123,00

18 123, 00

24,00

37 171,00

33 171,00

32521,00
650,00

3 923 013,58

3 635 436, 00

3 153057,00

136964, 00

291629,00

3 554,00
3 578,00

4 300,00

91 528,00

425, 00

l 789,00

55 095,00

55 095, 00

Razem: 62 823 578,88 310625,34 63 134204, 22

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zwiększenie planu dochodów zleconych na rok 2023

Dział

010

750

751

852

855

Rozdział

01095

75011

75101

85219

85502

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy pańshyowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Przed zmianą
907 564, 86

907 564. 86

907 564, 86

116359, 00

116359,00

116359,00

l 936, 00

l 936, 00

l 936,00

13 750,00

13750, 00

13 750, 00

3 266 857, 00

3 228 335, 00

3 193335,00

Zmiana

0, 00
0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

309 744, 00

291 621. 00

291 621, 00

Po zmianie

907 564,86
907 564.86

907 564, 86

116359, 00

116359. 00

116359,00

l 936,00

l 936,00

I 936,00

13 750, 00

13750, 00

13750, 00

3576601,00

3519956, 00

3 484 956, 00

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona l



85503

85513

2060

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pańshva na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem:

35 000, 00

l 550,00

l 550,00

36 972,00

36 972, 00

4 306 466, 86

0,00

0, 00

0,00

18 123,00

18 123, 00

309 744,00

35 000,00

l 550,00

l 550,00

55 095,00

55 095,00

4616210,86

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zwiększenie planu wydatków zleconych na rok 2023

Dział

010

750

751

852

855

Rozdział

01095

75011

75101

85219

85502

Paragraf

4110

4120

4170

4210

4300

4430

4010

4040

4110

4120

4300

4710

4110

4120

4170

3110

3020

Treść

Rolnictwo i lowiechvo

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i W5'posażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe ^^'nagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Urzędy naczelnych organów władzy pańsftyowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowa'
Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne
Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Przed zmianą

907 564, 86

907 564. 86

2 374.40

340, 20

13 885.38

900 00

304.74

889760. 14

116359, 00

116359. 00

54670. 14

0, 00

9 348.59

l 590.30

50 000. 00

749. 97

l 936, 00

l 936,00

278.00

39. 00

l 619.00

13 750, 00

13 750, 00

13 750.00

3 266 857,00

3 228 335,00

500.00

Zmiana

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0-00

0. 00

0,00
0.00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0,00
0.00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0,00
0.00

0. 00

309 744,00

291 621,00

0.00

Po zmianie

907 564, 86

907 564. 86

2 374, 40

340, 20

13 885,38

900.00

304, 74

889760. 14

116359, 00

116359, 00

54670. 14

9 348.59

I 590, 30

50 000.00
"7/in m

l 936,00

l 936, 00

T7S nn

l 619, 00

13 750,00

13750.00

13750. 00

3 576 601, 00

3519956,00

500. 00

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany
Strona l



85503

85513

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440

4700

4170

4700

4130

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostatych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

2983535,00

59 220,00

6 000, 00

167200, 00

l 880,00

2 000,00

5 000, 00

2 000,00

l 000,00

l 550,00

l 050,00

500,00

36 972,00

36 972, 00

4306466,86

169522,00

6 264, 00

0,00

114429,00

154,00

0,00

0,00

252, 00

l 000,00

0,00

0, 00

0,00

18 123,00

18 123,00

309 744,00

3 153057,00

65 484,00

6 000,00

281 629,00

2 034, 00

2 000,00

5 000,00
2 252,00

2 000, 00

l 550,00
l 050,00

500,00

55 095,00

55095,00

4616210,86

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

LS_
I.

II.

l.

Wyszczególnienie
Dochody

85395 § 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Wydatki

Wydatki bieżące
85395 §3110- Świadczenia społeczne
85395 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP
85395 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
85395 §4110- Składki na ubezpieczenia społeczne
85395 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

85395 § 4300 - Zakup usług pozostałych
85395 § 4350 - Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Plan na 2023 rok

53. 878, 18

53. 878, 18

53.878,18

53. 878, 18
52.221.75

600, 00

651.00
113,00

16, 00

264, 43

12, 00

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-619I6929006B. Podpisany Strona



UZASADNIENIE

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok

pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.274.2023.7 z dnia 24.07.2023 r. (data wpływu
28. 07. 2023 r. ) zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 855 rozdziale 85513 §
2010 o kwotę 3. 194,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.
pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111. 328. 2023. 2 z dnia 28. 08.2023 r. (data wpływu
30.08.2023 r.) zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 855 rozdziale 85502 §
2010 o kwotę 291.621,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego, oraz w dziale 855 rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 14.929,00 zł z
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.
Wniosku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy zwiększa się plan finansowy
na rok 2023 w dziale 853 rozdziale 85395 paragraf 2180 o kwotę 881,34zł z przeznaczeniem na
świadczenia społeczne dot. pomocy obywatelom Ukrainy,

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków oraz przesunięć miedzy paragrafami w danym
dziale i rozdziale, celem prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 822B1710-A2DC-4E57-8361-61916929006B. Podpisany Strona l




